

# INFORMASJON TIL ALLE PÅ VÄSTERNÄS 2021-1

Hei alle sammen, nå er det over ett år siden vi kunne reise på hytta uten restriksjoner. Det har vært et spesielt år, mange av de Norske hytteeiere og familie har ikke vært her på ett år, noen har vært her på korte turer, mens noen Svenske hytteeiere har vært her mer enn noen gang. Det har vært et stille år uten de store aktiviteter, men sender som vanlig ut litt informasjon slik vi ser det.

Det har vært en kald vinter, nesten ned mot minus 20 grader i en kort periode. Det er 10 år siden jeg kan huske at det har vært så mye is på fjorden, det har betydd at mange mennesker har brukt isen til trening og lek.

I år har vi hatt alle 3 «ispropellene» i drift fra januar frem til nå, det har gjort at vi har holdt de nye badebryggene fri for is, sammen med gangbrygga ut til flytebrygga. Det ser ut som det har gått bra med alle uteliggerne også.

Det har faktisk også vært litt snø i et par perioder, fortsatt er det kuldegrader om natten.

Vegene har holdt seg bra i vinter, men vi vil gruse hovedveien gjennom området, og Näsdungevägen etter at det ble gravd ned fiber der i fjor. De andre veiene ser ok ut. Forøvrig ser det greit ut i diker og langs vegene etter vinteren.

Vi som har vært her i vinter, har prøvd å følge med på at alt synes ok rundt hyttene og at ikke lys har blitt borte. Det er ofte det vi kan se på at noe er feil med strøm i hytta. Derfor er det viktig at dere alle har på utelys om vinteren, hvis det blir borte kan det være at jordfeil bryteren har slått ut, det kan bli katastrofalt når det gjelder kjøleskap/fryser, varme og vann.

Slik som situasjonen er nå, så blir det ikke Årsmøte i mai som tidligere, vi håper og tror at vi kan gjennomføre et Årsmøte i første del av august. Det vil vi komme tilbake til senere i vår når situasjonen er mer avklart.

Vår vanlige dugnad vil vi prøve å gjennomføre på langfredag 2. april kl 11.00, for de som er her, og det burde ikke være noe problem å følge smittevern regler om nødvendig avstand. Hovedarbeidet blir å rydde på det store fellesområdet, slik at robotklipperen kan settes i gang, dessuten sette ut møbler etc, på strandområdet.

Hvis været er bra så prøver vi å grille litt pølser/korv ved lekeplassen, det er viktig med litt sosialt i denne koronatiden.

Av prosjekter som er prioritert i år er et stupe/hoppetårn på badebrygga, mange har bedt om det. Det er ingen andre prosjekter vi har utenom normalt vedlikehold på området. Men hvis noen har ønsker eller ideer om prosjekter, så ta gjerne kontakt med styret.

I fjor hadde vi ingen problem med vann, normalt har vi nok vann. Men som vanlig ber vi om at dere alle bruker vann med sunn fornuft, spesielt i juli. Vasking av terrasser og hytter utvendig bør skje tidlig på våren, og ellers når det er mindre folk på hyttene. Vanning med slange i hagen, ber vi alle om å unngå.

Da får vi håpe at flest mulig får vaksine og at det blir lettere å passere grensen, både til og fra Norge. Og at vi alle på hytteområdet kan få en tilnærmet vanlig hyggelig sommer på Västernäs, uten de strenge smittevernreglene. Vi som er her, savner den normale aktiviteten med mange barn og voksne på området. Grensen inn til Sverige åpnes 1. april, med krav om koronatest, men innreisekrav til Norge er fortsatt strenge slik det er nå! Hvis noen ikke får vært her og trenger å sjekke noe på hytte, så ta kontakt, så skal vi se hva vi som er her, kan få gjort.

Da ønsker vi alle en riktig god påske, og med et ønske om en fin vår og sommer. I Tanum har smitten vært litt høy tidligere i vinter, men har gått ned de siste ukene, bare 12 personer siste uke.